

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4239 Tymoteusz Kosiorek**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4239 Tymoteusz Kosiorek**

Miejscowość: **Gdańsk** | Województwo: **pomorskie**

Poznaj historię naszego syna...



Poznajcie historię naszego syna Tymka. To siedmioletni chłopiec, który pomimo swojego młodego wieku wykazuje się ogromną mądrością i zainteresowaniami - jest pasjonatem komunikacji miejskiej, z zapalem zgłębia tajemnice kosmosu i uwielbia proces uczenia się. Kiedy Tymek miał 2 lata, zauważyliśmy pewne niepokojące zmiany w jego zachowaniu. Diagnoza autyzmu, którą otrzymaliśmy, była dla nas ogromnym wyzwaniem, stawiającym wiele pytań o przyszłość naszego dziecka.

Tymek boryka się przede wszystkim z trudnościami w zakresie kompetencji społeczno-emocjonalnych. Ma problem z nawiązywaniem relacji z rówieśnikami i często wybiera samotność lub towarzystwo dorosłych. Jego emocje są intensywne, a czasem trudne do opanowania, co może prowadzić do frustracji i agresji. Obecnie Tymek uczęszcza do prywatnej szkoły podstawowej, gdzie otacza go zespół specjalistów – logopeda, psycholog i terapeuta integracji sensorycznej. To kameralne środowisko edukacyjne zapewnia mu poczucie bezpieczeństwa. Jego niesamowita pamięć i talent matematyczny sprawiają, że nauka jest dla niego przyjemnością. Wkrótce czekają nas badania genetyczne WES trio, które mogą dostarczyć odpowiedzi na nurtujące nas pytania. To kosztowne badanie nie jest refundowane, a jego wyniki są niezmiernie ważne dla dalszej diagnostyki i terapii Tymka. Proces terapeutyczny, regularne wizyty u specjalistów i niezbędne badania to duże wyzwanie finansowe dla naszej rodziny. Z całego serca pragniemy zapewnić Tymkowi najlepsze możliwości rozwoju, dlatego zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o wsparcie. Naszym największym pragnieniem jest zapewnienie Tymkowi spokojnej, szczęśliwej i bezpiecznej przyszłości.

Z wdzięcznością przyjmimy każdą formę pomocy.
Rodzice Tymka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z UoP.	148. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 4239 TYMOTEUSZ KOSIOREK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		